ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

вп ЛОЛО
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.04.2020 № 193-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области

от 20.04.2020 № 193-П «О направлении бюджетных инвестиций в объект

капитального строительства «Комплекс спортивных объектов в г. Кирове»
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Направить бюджетные инвестиции на выполнение работ

по объекту капитального строительства государственной собственности

Кировской области «Комплекс спортивных объектов в г. Кирове» (далее -

объект капитального строительства), включающему следующие этапы

строительства:
«Многофункциональный спортивный комплекс»;
«Универсальный спортивный комплекс с искусственным льдом».

1.2. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых

инвестиций по годам реализации объекта капитального строительства

изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня

его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.12.2020.

WPABji}

РОВАпИЯ

льства
.А. Чурин

Приложение

к постановлению Правительства
Кировской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации

объекта капитального строительства
(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование объекта
капитального

строительства, этапы
строительства

Мощ
ность

объекта
капиталь

ного
строи

тельства
(пропуск

ная
способ
ность)

(человек
в смену)

Срок
ввода

в
,эксплу
атацию
объекта

капи
таль
ного

строи
тель
ства

Предполагае
мая (предель-

пая)
стоимость

объекта капи
тального

строи
тельства в це
нах соответ

ствующих лет
реализации

инвестицион
ного проекта

Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционных
проектов за счет средств федерального бюджета и средств бюджета Кировской области

2020 год
(област

ной
бюд
жет)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год
област

ной
бюджет

фе-
де-

раль-
ный
бюд
жет

област
ной бюд

жет

фе-
де-

раль-
ный
бюд
жет

област
ной

бюджет

феде
ральный
бюджет

област
ной

бюджет

феде
ральный
бюджет

«Комплекс спортивных
объектов в г. Кирове»

166 2024
год

828 200,0 1 983,4 20 469,3 0,0 28 430,1 0,0 4 316,2* 229 300,8 7 417,0* 536 283,2*

Подготовка проектно-смет
ной документации (в том
числе выполнение гидроло
гических исследований,
предпроектной документа
ции, технологического при
соединения) с проведением
ее экспертизы

50 882,8 1 983,4 20 469,3 0,0 28 430,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

№
п/п

Наименование объекта
капитального

строительства, этапы
строительства

Мощ
ность

объекта
капиталь

ного
строи

тельства
(пропуск

ная
способ
ность)

(человек
в смену)

Срок
ввода

в
эксплу
атацию
объекта

капи
таль
ного

строи
тель
ства

Предполагае
мая (предель-

ная)
стоимость

объекта капи
тального

строи
тельства в це
нах соответ

ствующих лет
реализации

инвестицион
ного проекта

Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционных
проектов за счет средств федерального бюджета и средств бюджета Кировской области

2020 год
(област

ной
бюд
жет)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год
област

ной
бюджет

фе-
де-

раль-
ный
бюд
жет

област
ной бюд

жет

фе-
де-

раль-
ный
бюд
жет

област
ной

бюджет

феде
ральный
бюджет

област
ной

бюджет

феде
ральный
бюджет

1 «Многофункциональный
спортивный комплекс»

86 2024
год

366 849,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 316,2* 229 300,8 3 312,3*' 129 920,5*

2 «Универсальный
спортивный комплекс
с искусственным льдом»

80 2024
год

410 467,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 104,7* 406 362,7*

При условии наличия бюджетаых ассигаований на соответствующий год.